
 

 

Ordensreglement for Dalane Hundeklubb 
 

Dalane Hundeklubb forbeholder seg retten til å avvikle medlemsavtalen med umiddelbar virkning uten 

tilbakebetaling av medlemsavgiften, dersom medlemmet foretar vesentlige brudd på ordensreglementet. 

Alle som benytter klubbens område, uavhengig av medlemskap, plikter å forholde seg til NKKs 

retningslinjer for trening av hund, Mattilsynets til enhver tids gjeldende regelverk og dyrevelferdsloven. 

Bruk av treningsområdet 
 

Generelt 
Hunder skal være friske og fri for smittsomme sykdommer før bruk av treningsområdet. 

Valper må ha tatt 12-14 ukers vaksine før de kan tas med på klubbens område. 

All bruk av treningsområdet vårt og fasilitetene våre foregår på eget ansvar. Dalane Hundeklubb har ikke 
ansvar for eventuelle skader hunder påfører seg selv eller andre hunder eller mennesker. Hundeeier er 
ansvarlig for all skade hunden forårsaker, jamfør Hundelovens §27. 

Hunder som ikke er under kontroll, må holdes i bånd til enhver tid. 

Dalane Hundeklubb forbeholder seg retten til å bortvise hunder/eiere om vi ser behov for det. 

Det er forbudt å bruke utstyr som er ulovlig, f.eks. strømhalsbånd. 

Lufting og løse hunder 
Alle hunder må luftes godt før de kan benytte klubbens treningsområde. Luftingen skal skje utenfor 
klubbens treningsområde. 

Plukk opp etter hunden din og kast posen i søppelstativet ved klubbhuset. 

Hundefører skal ha hunden under kontroll ved sin side på vei inn og ut av treningsområdet. 

Alle hunder skal være under kontroll på klubbens område, aller helst i bånd. 

Fysisk avstraffelse 
Fysisk avstraffelse og ufin behandling av hunder er ikke tillatt. 

Søppel 
Husk å fjerne all søppel før du forlater området. Søppelen kastes i søppelstativet ved klubbhuset. 

Bruk av utstyr 
Ta godt vare på utstyret og rydd opp etter deg. 

Utstyr som brukes til trening eller annet skal settes tilbake på anvist sted etter bruk. 

Dersom du oppdager at noe av utstyret er ødelagt, skal du umiddelbart si ifra til noen i styret.  

Personlig utstyr skal ikke stå igjen i hallen etter endt trening. 

Privattimer 
Det er ikke tillatt for medlemmer og/eller ikke-medlemmer å avholde privattimer på klubbens område. 

Fellestreninger 
Fellestreninger skal være åpne for alle medlemmer. 
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Portene 

Begge portene på uteområdet skal være lukket til enhver tid. 

Parkering 

Parkering skjer på området utenfor porten inn til treningsområdet. 

Brann 
Ved brann skal bygget evakueres, det skal ringes brannvesenet på 110 og brannen skal lokaliseres.  

Dalane Hundeklubb sin adresse er Gamle Eigesveien 53, 4373 Egersund. 

 

Meld fra til styret dersom du oppdager feil, mangler, skader, e.l. 

Bruk av klubbhuset 
Belysning 
Den siste som forlater klubbhuset, må slå av alle lys og låse dørene. 

Søppel 
Fulle søppelsekker settes ved siden av søppelstativet utenfor klubbhuset. NB! Viktig at sekkene er fulle! 

Nøkkel til klubbhus 
Det er ikke tillatt å låne bort nøkkelen sin til andre. 

Påtar man seg en rolle som gir rett til nøkkel, vil man få utdelt nøkkel så snart som mulig.  

Når man fratrer rollen, inndras nøkkelen umiddelbart. 

Ingen andre skal ha nøkkel. 

Bruk av treningshall 
Treningsavgift 
For å trene i hallen, må man være medlem av Dalane Hundeklubb og ha betalt treningsavgiften for 
inneværende år. Unntaket er dersom man betaler for Drop-In hver gang man trener i hallen. 

For mer informasjon, se eget skriv på klubbens hjemmeside. 

Kode til hallen 
Det er ikke tillatt å gi koden sin til andre. Styret skal til enhver tid vite hvem som har tilgang til hallen. 

For mer informasjon om hvordan man kan få kode til hallen, se eget skriv på hjemmesiden.  

Sistemann ut må sørge for at hallen er låst: både porten, hoveddøren og glassdøren til baksiden av hallen. 

Lufting av hund og tissing i hallen 
Alle hunder må luftes godt før de kan benytte hallen. Hunder skal aldri rett fra bil og inn i hallen. Luftingen 
skal skje utenfor klubbens treningsområde. 

Skulle uhellet skje, husk å tørke opp, spraye med merket spray og hell godt med vann etterpå! Bruker er 
selv ansvarlig for å ha vann tilgjengelig. 
Avfallet kastes i søppelstativet ved klubbhuset. 

Løse hunder 
Kun hunder som er i trening skal være løse i hallen. 

Hunder som ikke trenes skal holdes i bur eller tilsvarende kontroll i hallen slik at de ikke får mulighet til å 
gjøre fra seg innendørs eller forstyrre andre som trener. 
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Bjeffing 
Hunder med høyt lydnivå må unngå å oppholde seg unødvendig i hallen etter sin treningsøkt, men vente 
ute på neste runde.  

Dette slik at det ikke er til sjenanse for andre. Her er det viktig med dialog. Finn løsninger – ta pauser. 

Trening 
Er det mange som trener, kan banen deles i to. 

Belysning 
Den siste som forlater hallen, må slå av alle lys. 

Bruk av godbiter 
Godbiter skal ikke kastes ut på banen, de skal gis fra hånden. Dette gjelder også når det avvikles kurs. 

Godbitsøk skal ikke foregå i hallen. Godbiter skal ikke kastes inn i tunnelene. 

Frislipp 
Frislipp skal ikke foregå i hallen. 

Tisper med løpetid 
Tisper med løpetid skal bruke truse. 

Søppel 
Hold hallen ryddig! 

Husk å ta med deg all søppel før du forlater hallen! 

Det er ikke søppeldunk i hallen, søppel kastes i søppelstativet utenfor klubbhuset. 

Sett på plass stoler og bord. Tørk av overflater og kast godbit-rester. 

Diverse eget utstyr og hundebur skal ikke oppbevares på klubbens område. 

Reklame 
Det er ikke tillatt å henge opp reklame i hallen med mindre dette er avklart med styret. 
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